
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 августа 2022 года № 21
п. Мирный

О выделении специальных мест 
для размещения печатных 
агитационных материалов

На основании пункта 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 8 статьи 48 
закона Вологодской области от 7 декабря 2016 года № 4058 - 03 «О 
выборах главы поселения в Вологодской области», части 8 статьи 51 
закона Вологодской области от 15 ноября 2011 года № 2643 - 03  «О 
выборах депутатов представительного органа муниципального 
образования, избираемых по мажоритарной избирательной системе 
относительно большинства», рассмотрев постановление территориальной 
избирательной комиссии Вытегорского муниципального района от 5 июля 
2022 года № 42/182 «О предложении Главе сельского поселения Кемское 
выделить и оборудовать специальные места для размещения 
предвыборных печатных агитационных материалов на выборах Главы 
сельского поселения и депутатов Совета сельского поселения Кемское 
пятого созыва 11 сентября 2022 года», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить и оборудовать на территории сельского поселения 
Кемское следующие специальные места для размещения печатных 
агитационных материалов по выборам Главы сельского поселения Кемское 
и депутатов Совета сельского поселения Кемское пятого созыва 11 
сентября 2022 года:

- Ольховский избирательный участок № 408: 
информационный стенд в здании Мирновского Дома культуры,

расположенного по адресу: посёлок Мирный, улица Культуры, дом 11;
информационный стенд у здания магазина «Авоська» по адресу: 

посёлок Мирный, улица Центральная, дом 14;

- Прокшинский избирательный участок № 409:
информационный стенд у здания магазина «Авоська» по адресу: 

деревня Прокшино, улица Архангельская, дом 8.



2

2. Направить настоящее постановление в территориальную 
избирательную комиссию Вытегорского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования.

Глава //.о- о /  \"Я-
//-? o ’/  \сельского поселения Кемской £ / А д м и н и с т р а ц и я ^
ii -й о { сельского Г.А.Ширяева


